
令和２年４月２７日 

 
保護者 様 

 
                        一宮市立大和西小学校長 

                               岩田 武志 

 

学校公開の中止について 
 

 麗春の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日ごろは、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、６月７日（日）に学校公開日を予定しておりましたが、コロナウイルス感

染拡大防止の観点から、中止させていただきます。そして、それに伴う変更を、下
記のようにさせていただきます。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いします。 
 
 

記 
 

【変更前】 

６月７日（日） 学校公開日：午前中３時間授業 

              緊急引き取り下校 １１：４５ 

 

６月８日（月） 代休日 

 

 

 

 

【変更後】 

６月７日（日） 休日 

 

６月８日（月） 通常日課（給食あり）  一斉下校 １５：０５ 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先  

                                             大和西小 教頭 磯部 

                            ２８－８７１８ 


